Summa denariorum supra censualium XIII. lib. cum VI sol. I den. minus. Item et III. Maltera spelte et III maltera auene et XIII. castratof et III porcos.

Am Rande von späterer Hand: Item B. an dem Mose de prato dicto Heiligenmatta I. sol. et V. modii tritici.

Item in Armenſe de curia XVII. maltera spelte ze Nichorne et XI. maltera auene mensure curie IX quartalia amilii (?), IX quartalia pife, IX quartalia fabaram, XX quartalia nucum, VI porcoſ ad coquinam ſtuphelfwin ad valorem II $\frac{1}{2}$ sol. et II porcoſ ad coquinam V solidos valentium Múlifwinin nativitate domini, III porcoſ V sol. in carniuora et paſca ccccl ova, XVII. pulli in ſextariis (?), XII picaria, VI den. Ivminalref (?).

Item in Armenſe propter curtim habent domini Beronenſes VI hübaf, harum ſingle reddunt V. modios mensure Thuricenſis, II porcoſ hübaleſ, I caſtratum et VI $\frac{1}{2}$ solidos ze wimmeni et I plabartum propter Trubenhüba qui redditus III. mod. spelte et I porcum . . . ceterum ſicut reliqui, qui alias hubas tenent. Hii: P. filius Trubent tenet Truben hubam. Item Vlricus et Jo. im houe tenent Eppenhübam. Item H. Entveld, Johanneſ Tiennirvn, H. de Wolfhartwile et dicta Phephrina colunt hübam ze Stephiningen, medium et medium colit C. Herren Vlriches. Item Be. Titerli colit Kaldfmideſ hübam medium et reliquam partem eiusdem hübe colunt Georius molitor et Elsa vidua de Esche. Item H. filius carpentarii et H. Füz colunt Pinningef hübam. Item Jo baduocatus et H. filius Tiemiften colunt hübam zer Linden.

Notandum, quod villicus ferentibus ſuoſ censuſ compe-tentes reddat I ſtaucum vini cum pane prebendali.

Item ſumma spelte XXIII. maltera spelte cum XI mal. et II. libris eum XI. den.

Item bona in Swartzenbach: primo IIII ſcopofa, quarum ſingula reddunt II maltera spelte et auene, XXX oua, I pullum in carniuora et II pullos iuvenef; de dictis ſcopofis Eglolfus colit I. Item dictus Hecht colit I. Item Wil. hinder der Kilch colit I. Item dictus Refel colit I. Item in Gehurne

I scoposa, que reddit XIII quartalia spelte I porcum ad V. solidos et tres solidos pro carnibus dictis schultervn, oua et pullos ut predicte; colunt hii II scopofas Johannif quondam sacrificte. Item Vlricus hinder der Kilch colit I scoposam. Item I scoposam colit relecta Johannif quondam sacrificte. Item I colit dicta Pheprina. Item scoposa I reddit VI quartalia tritici, XXX oua et I pullum et II. iuueneſ pullos ut predicte, quam colit predictus Hecht. Item B. Fafant habet aream et spicarium, que sunt ecclieſie.